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مرد تهرانی قبل از جدایی با همسرش قرار ملاقات گذاشت 
و در یک درگیری خونین زنش را با ضربات چاقو به قتل 
رساند.به گزارش رکنا، بهمن ماه امسال زن جوانی به اداره 
چهارم پلیس آگاهی رفت و هنگامی که مقابل کارآگاهان 
قرار گرفت، گفت: با خواهرم مدام در تماس بودم اما 
ناگهان تلفن همراهش خاموش و ناپدید شد دلیل این 
موضوع را از همسرش پرسیدم اما نتیجه‌ای نگرفتم.پس از 
اظهارت این زن جوان و تشکیل پرونده، با دستور بازپرس 
جنایی کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی برای پیدا 
کردن زن گمشده وارد عمل شدند و تحقیقات ابتدایی 
را آغاز کردند.بررسی‌های ابتدایی کارآگاهان حکایت از 
آن داشت، زن گمشده با خودروی 206 خود از خانه‌اش 
به مقصد نامعلومی حرکت کرده و از آنجا به بعد ناپدید 
شده است؛ از سوی دیگر نیز مشخص شد، زن گمشده 
قصد دارد از همسرش طلاق بگیرد و قرار بوده به‌زودی 

همسرش را ملاقات کند.
با توجه به قوت گرفتن فرضیه وقوع جنایت در این پرونده، 
کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی رسیدگی به این موضوع 
را دستور کار خود قرار دادند و در نخستین گام با اقدامات 
فنی و مخابراتی متوجه شدند، زن گمشده روز حادثه با 
همسرش در وردآورد قرار داشته و ناگهان تلفن همراهش 
خاموش شده است. کارآگاهان دایره قتل پلیس آگاهی 

تهران بزرگ در گام بعدی دوربین‌های مداربسته محل 
ملاقات زن گمشده و همسرش را هدف بازبینی قرار دادند 
و لحظه به لحظه تردد آنها را با خودروی 206 مشاهده 

کردند که همین موضوع شک تیم جنایی را بر انگیخت.
بدین ترتیب تنها متهم پرونده بازداشت شد و هدف 
تحقیقات قرار گرفت که در جریان بازجویی‌ها اظهارات 

ضد و نقیضی را به زبان آورد اما پس مشاهده شواهد و 
مدارک موجود راز جنایت هولناکی را در اداره دهم پلیس 

آگاهی فاش کرد.
متهم در جریان تحقیقات ادعا کرد: تمام اموالم را به نام 
همسرم زده بودم اما او قصد داشت تا از من طلاق بگیرد 
که در پروسه طلاق گرفتن با یکدیگر به صورت لفظی 

مشاجره داشتیم.
مرد میانسال ادامه داد: به‌همین خاطر با همسرم قرار 
گذاشتم و با خودروی او در به سمت وردآورد رفتیم که 
در ماشین با یکدیگر ابتدا بحث کردیم و سپس درگیر 
شدیم که در جریان این دعوا همسرم یک چاقو از کیف 
خود به بیرون آورد؛ در ادامه درگیری که در ماشین رخ 
داد همسرم را هدف ضربات مهلک چاقو قرار دادم و 
جسد را با خودروی خود به ملارد بردم و رها کردم.پس 
از اعتراف متهم پلیس ملارد به همراه تیم تشخیص هویت 
و متخصصان پزشکی قانونی راهی محل مورد نظر شدند و 
جسد زن میانسال را کشف کردند اما موفق به پیدا کردن 
خودروی 206 نشدند.با دستور محمدرضا صاحب‌‌جمعی؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه ششم دادسرای امور جنایی، جسد 
مقتول جهت معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل 
شد و متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 

اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

همسر این فرد، خود را باردار نشان داده 
و در تهران از طریق یکی از سایت‌های 
فروش خودرو، وسایل نقلیه فروشی را 
شناسایی و سپس با روش‌های خاص خود 
دست به کلاهبرداری می‌زدند.به گزارش 
رکنا، از این زن و شوهر 16 چک سرقتی 
کشف شد که برای خرید خودرو به صورت 
قولنامه ای استفاده می‌کردند تا بعد از 
گرفتن وسیله نقلیه آن را با قیمت بالاتری 
بفروشند.سرهنگ  وحید ذاکری  رئیس 

پایگاه دهم پلیس آگاهی در گفت‌وگو با 
خبرنگار حوادث رکنا، درباره این مسئله 
و کلاهبرداری‌های صورت گرفته در این 
زمینه گفت: چندی قبل بود که یک بر 
اساس شکایت شهروندان، یک تیم عملیاتی 
از پایگاه دهم وارد عمل شده تا این تیم 
کلاهبرداری را شناسایی کند که در نهایت 

با تلاش کاراگاه‌های ما، دستگیر شدند. این 
تیم یک زن و شوهر بودند که از ورامین 
برای خرید و فروش ماشین به تهران 

می‌آمدند.
او ادامه داد: شگرد این تیم اینگونه بوده است 
که همسر این فرد، خود را باردار نشان داده و 
در تهران از طریق یکی از سایت‌های فروش 

خودرو وسایل نقلیه فروشی را شناسایی و 
سپس برای خرید آن به صورت قولنامه ای 
مراجعه می‌کردند.ذاکری افزود: این فرد اگر 
ماشین 100 میلیون تومان ارزش داشته 
است، ابتدا یک بخشی از آن را به فروشنده 
داده تا ماشین را با خود ببرد و بقیه مبلغ 
را هنگام تعویض پاک، واریز کند اما بعد 

همان ماشین را به فرد دیگری فروخته و 
مبلغ بیشتری دریافت می‌کرده است.رئیس 
پایگاه دهم پلیس آگاهی در پایان با بیان 
اینکه با توجه به وجود قولنامه بین طرفین، 
دیگر امکان اعلام سرقت برای افراد وجود 
نداشت، اظهار کرد: این زن و شوهر 15 
شاکی در دادگاه و حتی 20 شاکی نیز 
در پایگاه ما داشتند. از این افراد 16 چک 
سرقتی نیز کشف شد که گویا از این چک‌ها 

نیز برای خرید ماشین استفاده می‌کرده‌اند.

فرمانده پایگاه پنجم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
باند سرقت 3 نفره 2 مرد و1زن که در پوشش مسافرکشی 
اقدام به زورگیری از مسافران می‌کردند، خبر داد.به 
گزارش رکنا، سرهنگ کارآگاه  علی فرخ پور  فرمانده 
پایگاه پنجم پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: اوایل بهمن 
ماه سال  جاری، رسیدگی به پرونده زورگیری ازخانمی 
میان سال در غرب  تهران، در دستور کار تیمی زبده از 
کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: 
تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان داد، مال باخته هنگامی 
که به عنوان مسافر سوار بر یک پراید شده در بین راه ۲ 

نفر سرنشین خودرو با چاقو تلفن‌همراه وی را زورگیری 
کرده و مال باخته را در غرب تهران  در یکی از چهارراه رها 
کردند. فرمانده پایگاه پنجم پلیس آگاهی پایتخت ادامه 
داد: بنابرحساسیت موضوع تیمی از کارآگاهان برای انجام 
تحقیقات میدانی راهی صحنه جرم شدند و با بهره‌گیری 
از شیوه‌های کشف نوین جرم پلاک خودروی موردنظر 
را شناسایی کردند.این مقام انتظامی گفت: کارآگاهان با 
دریافت این سرنخ مهم اقدامات اطلاعاتی را کلید زدند و 

با روش‌های علمی هویت و مخفیگاه متهمان را دریکی از 
محلات  جنوب غرب تهران شناسایی  کردند که در ادامه 
نیز مشخص شد ۲ مرد جوان دارای سوابق متعدد کیفری 
هستند.فرخ پور ادامه داد: کارآگاهان پس از دریافت این 
اطلاعات مهم و هماهنگی‌ لازم با مرجع قضائی راهی 
مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در یک عملیات منسجم 
دستگیرکردند و در ادامه در بازرسی صورت گرفته موفق 
به کشف 2 دستگاه گوشی مسروقه  شدند.وی افزود: 

متهمان پس از انتقال به پایگاه پنجم پلیس آگاهی مورد 
تحقیقات قرار گرفتند و به جرم خود مبنی بر زورگیری 
از مال باخته اعتراف کردند در ادامه تحقیقات مشخص 
شد 6 نفر از شهروندان بدین طریق مورد زورگیری قرار 
گرفته که ارزش اموال  سرقت شده تا کنون بالغ بر 10 
میلیارد ریال می‌باشد.سرهنگ کارآگاه فرخ پور در پایان 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 
متهمان برای کشف سایرجرائم و شناسایی همدستان 
وشکات احتمالی در اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف پنج پرونده 
جعل و کلاهبرداری به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال در این 
شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان در تشریح این خبر اظهار داشت: با دادخواهی 
شهروندی مبنی بر اینکه به تازگی یک قطعه زمین را 
از شخصی که مدعی مالکیت بود، خریده است ولی بعدا 
متوجه شده است که فروشنده زمین، مالک نبوده و با 
استفاده از اسناد جعلی قطعه زمین را به وی فروخته 

است، تیمی از کارآگاهان در راستای کشف حقیقت وارد 
عمل شدند.وی خاطرنشان کرد: در حین تحقیقات پلیسی 
پرونده‌های دیگری به این پلیس ارجاع که کلیه مال 
باختگان مدعی بوده که مورد جعل و کلاهبرداری قرار 
گرفته اند.این مقام انتظامی از تجمیع پرونده سخن گفت 

و ادامه داد: با تجمیع اطلاعات به دست آمده مشخص 
شد که متهم این پرونده یک نفر بوده و متهم با سند‌های 
جعلی اقدام به فروش اموال از قبیل فروش زمین، حواله 

خودرو، آپارتمان به شاکیان کرده است.
سرهنگ جیلیان ادامه داد: با پی جویی‌های انتظامی 

کارآگاهان مخفیگاه متهم را شناسایی و در یک عملیات 
ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.فرمانده 
انتظامی شهرستان ری گفت: تا کنون متهم به ۵ فقره 
جعل و کلاهبرداری معترف و کارشناسان ارزش ریالی 
اموال کلاهبرداری شده را ۱۰۰ میلیارد ریال اعلام کردند.

وی با اشاره به اینکه کشف جزئیات پرونده در دستور کار 
قرار دارد یاد آور شد: متهم برای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضایی معرفی شد.

مرد تهرانی زنش را قبل از طلاق کشت 

نقش کثیف زن باردار در شیادی شوهرش فاش شد 

پایان وحشت آفرینی 3 زن و مرد پراید سوار در غرب تهران 

جعل و کلاهبرداری ۱۰۰ میلیارد ریالی در ری

بازداشت 2 زورگیر قمه به دست در خیابان نبرد
فرمانده یگان امداد تهران بزرگ از دستگیری سارق زورگیری خبر داد که با 

تهدید سلاح سرد از شهروندان زورگیری می‌کرد.
به گزارش رکنا، سرهنگ سلمان آدینه وند  بیان داشت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت به روش زورگیری و تهدید با ساح سرد )قمه و چاقو(  در 
محله »نبرد« تهران  رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در 
دستور کار واحدهای گشت انتظامی یگان امداد قرار گرفت.وی با بیان اینکه 
واحدهای گشت انتظامی با گشت زنی‌های هدفمند 2 مرد را در حال دعوا 
و زورگیری با شخصی مشاهده کردند گفت: متهمان به محض مشاهده 
ماموران به سرعت از محل متواری و بدین ترتیب طرح مهار سارقان بلافاصله 
آغاز شد.این مقام انتظامی به دستگیری و زمین گیر شدن متهمان در یک 
تعقیب و گریز چند دقیقه ای اشاره کرد و ادامه داد: متهمان 28 و 30 ساله 
در تحقیقات اولیه به جرم انتسابی و سرقت و زورگیری از شهروندان با تهدید 
سلاح سرد معترف شدند و در بازرسی اولیه تعداد 2 قبضه سلاح سرد از آنها 
کشف شد.فرمانده یگان امداد پلیس پایتخت بیان داشت : متهمان جهت 
تشکیل پرونده و سیر مراحل قانونی با تنظیم صورتجلسه تحویل کلانتری 

132 نبرد شدند.

مرگ دخترک فال‌فروش 
زیر چرخ‌های سمند فراری 

راننده یک خودروی سمند که با سرعت زیاد در حال فرار از دست مأموران 
پلیس بود دخترک فال فروش را زیر گرفت و باعث مرگ وی شد.به گزارش 
رکنا ،  ساعت 12 شب  18 بهمن، رهگذران و راننده‌های عبوری با صحنه 
دلخراشی در چهارراه شکوفه در محله عبدل‌آباد مواجه شدند.آنها خودروی 
سمند سفید رنگی را دیدند که با سرعت زیاد در حرکت است و یک خودروی 
پلیس نیز در تعقیب او است. لحظاتی بعد مرد سمند سوار ناگهان با دختر 
7 ساله‌ای که سر چهارراه در حال فال‌فروشی بود برخورد کرد و با کشاندن 
دختربچه روی زمین به فرار ادامه داد.دختر فال‌فروش و خواهرش را همه 
کسبه و ساکنان محل می‌شناختند، آنها هر روز صبح از خودروی پرایدی 
پیاده شده و در آنجا اقدام به فروش فال می‌کردند و آخر شب سوار بر 
همان خودرو به خانه‌شان می‌رفتند.اهالی با دیدن این صحنه کودک را به 
بیمارستان رساندند اما ساعاتی بعد دخترک تسلیم مرگ شد. گزارش این 
حادثه مرگبار ساعت 3 بامداد 19 بهمن به بازپرس محمد مهدی براعه اعلام 
شد. در تحقیقات مشخص شد مأموران در حال تعقیب راننده سمند بودند 
که چنین حادثه‌ای رقم خورده است. بازپرس شعبه سوم دادسرای امور 
جنایی تهران دستور بازداشت مرد سمند سوار و تحقیقات تکمیلی در این 

رابطه را صادر کرد.

بازداشت زن مازنی که با شبکه‌های معاند 
در ارتباط بود 

فرمانده انتظامی شهرستان نوشهر از شناسایی و دستگیری عامل ارتباط با 
شبکه‌های معاند از طریق فضای مجازی در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش رکنا؛ اکبر درویشی گفت: با توجه به دریافت خبری مبنی بر 
ارتباط فردی با گروه‌های معاند، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت.وی افزود: ماموران پلیس فتای شهرستان نوشهر با انجام اقدامات 
اطلاعاتی از صحت و سقم موضوع اطمینان حاصل کرده و فرد مورد نظر 
مورد شناسایی قرار گرفت.فرمانده انتظامی شهرستان نوشهر بیان کرد: پس 
از هماهنگی قضائی متهم مورد نظر دستگیر و با تحقیقات صورت گرفته 
مشخص شد این متهم زن ۳۸ ساله حدود 2 سال ارتباط خود را با شبکه‌های 
معاند از طریق فضای مجازی آغاز و در این مدت فعالیت‌های گسترده‌ای در 
خصوص ارسال اخبار کذب و تشویش اذهان عمومی داشته است.درویشی 
تصریح کرد: متهم پس از مواجعه با شواهد و قرائن به اقدامات غیرقانونی 
و ارتباط با شبکه‌های معاند اقرار کرد و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی 

معرفی شد.

قتل با ضربات قمه در گیلان 
فرمانده انتظامی آستانه اشرفیه از دستگیری قاتل در پی نزاع و درگیری 

منجر به قتل در این شهرستان خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ  سیدمهدی نجفی پور  در تشریح این خبر اظهار 
داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های ۱۱۰ مبنی بر درگیری منجر به جراحت 
در یکی از روستاهای این شهرستان، بلافاصله ماموران پاسگاه دهکاء در محل 
حاضر شدند.وی با بیان اینکه دو نفر از اهالی محل با یکدیگر درگیر شده 
و ضارب با ضربه قمه به پا منجر به جراحت و خون ریزی مقتول شده بود 
افزود: مجروح توسط افراد محلی قبل از حضور ماموران به بیمارستان منتقل 
شد که متاسفانه به علت شدت جراحت وارده فوت کرد.فرمانده انتظامی 
شهرستان آستانه اشرفیه با بیان اینکه شناسایی و دستگیری قاتل در دستور 
کار پلیس قرار گرفت بیان داشت: قاتل ۳۲ ساله در کمتر از‌ ۲۴ ساعت توسط 
ماموران پاسگاه دهکاء دستگیر و تحویل مرجع قضایی شد.این مقام انتظامی 
در پایان از شهروندان خواست در صورت مشاهده موارد مشکوک مراتب را از 

طریق مرکز فوریت‌های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کمین شیادان برای خانواده دانش‌آموزان 
در برنامه شاد 

رئیس پلیس فتا استان خوزستان در خصوص شیادان سایبری اپلیکیشن شاد 
به خانواده‌ها هشدار داد.به گزارش رکنا، سرهنگ کارآگاه علی حسینی در 
مورد این شیوه کلاهبرداری هوشمندانه و جدید اظهار کرد: شیادان سایبری 
با ایجاد اکانت‌های جعلی در اپلیکیشن شاد با نام‌های مستعار »مدیر، ناظم 
و یا نام‌هایی شبیه به معلمان یک مدرسه« والدین و خانواده‌ها را در معرض 

یک کلاهبرداری با روشی تازه قرار می‌دهند.
وی افزود: این شیادان سایبری با سواستفاده از اسامی معلمان و جایگاه آنان 
در اپلیکیشن شاد اقدام به ارسال پیام به والدین می‌کنند و با استفاده از 
تکنیک‌های مهندسی اجتماعی برای نصب اپلیکیشن‌های مختلف والدین را 
به ارسال کد ترقیب می‌کنند.حسینی ادامه داد: خانواده‌ها مراقب باشند، این 
کدهایی که شیادان سایبری از آنان می‌خواهد که برایشان ارسال می‌کنند، 
همان کدهای نصب اپلیکیشن‌های مختلفی نظیر تلفن‌بانک برای خالی کردن 
حساب آن‌ها و همچنین کدهای ورود به شبکه‌های اجتماعی نظیر واتس‌آپ، 
اینستاگرام و... می‌باشد که پس از نصب از مخاطبین آن‌ها درخواست پول 
می‌کنند.این مقام انتظامی توصیه کرد: شهروندان و خانواده‌ها مراقب باشند؛ 
کد یا هر رمزی که برای آنان در شبکه‌های اجتماعی یا بصورت پیامک 
ارسال می‌شود را نباید برای شخص دیگری حتی نزدیکان خود ارسال کنند 
و همچنین اگر شخصی از نزدیکان آن‌ها در یک شبکه اجتماعی درخواست 

وجه می‌کند تا از صحت آن مطمئن نشدند مبلغی را ارسال نکنند.

عامل انتشار تصاویر خانوادگی 
در فضای مجازی دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان آبدانان از دستگیری عامل انتشار تصاویر 
خانوادگی در فضای مجازی خبر داد.به گزارش ایلنا از ایلام، سرهنگ نوروز 
شریعتی گفت: با طرح شکایت احدی از شهروندان مبنی بر انتشار تصاویر 
خصوصی همسرش در فضای مجازی، موضوع با قید فوریت در دستورکار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های اولیه و اظهارات 
اخذ شده از شاکی مشخص شد که متهم به منظور تهدید و هتک حیثیت 
خانمی اقدام به ارسال سوابق پیامک‌ها و عکس‌های وی برای اعضاءخانواده و 

بستگان شاکی در شبکه‌های اجتماعی کرده است.
فرمانده انتظامی شهرستان آبدانان ادامه داد: با انجام تحقیقات لازم و 
اقدامات فنی و تخصصی کارشناسان پلیس فتا آبدانان متهم با هویت معلوم 
شناسایی و پس هماهنگی با مرجع قضائی و طی یک عملیات غافلگیرانه با 
همکاری ماموران انتظامی بخش کلات مورموری دستگیر و کلیه تجهیزات 
رایانه‌ای توقیف و به پلیس فتا دلالت داده شد. شریعتی تصریح کرد: در 
بررسی و بازبینی فنی تجهیزات مکشوفه از متهم، تصاویر شخصی شاکی 
از گوشی وی استخراج و پس از جمع آوری ادله و مستند، متهم به بزه 
ارتکابی اعتراف و اقرار داشت.این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم هدف از 
کار خود را اختلافات خانوادگی با خانواده شاکی و همچنین اخاذی اعلام 
کرد خاطرنشان کرد : متهم پس از تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضایی شد.

اخبار کوتاه

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد 
سند رسمی

برابر راي شماره 140160319078011404 هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم كبري گله داري 
ماهاني به شناسنامه شماره 2 كدملي 4829897066 صادره راین فرزند 
طهماسب در ششدانگ یک‌باب خانه به مساحت 165.6 مترمربع پلاك 
شماره17093 فرعي از3968 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 899 فرعی 
از اصلی مذکور واقع در  بخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس  
کرمان شهرک صنعتی کوچه 14  خريداري از مالك رسمي خانم طاهره 
تصویری محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول 1401/11/08

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/23
شناسه آگهی: 1444641

محمود مهدی‌زاده، رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 کرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 

ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد 
سند رسمی

برابر راي شماره 140160319078010469 هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي حميد موسي زاده به شناسنامه شماره 59 كدملي 
2993540254 صادره کرمان فرزند محمد در ششدانگ یک‌باب مغازه 
مشتمل بر طبقات فوقانی )کاربری عرصه ترابری( به مساحت 70.5 مترمربع 
پلاك شماره 180 فرعي از2841 اصلي واقع در  بخش3  حوزه ثبت ملك 
منطقه دو كرمان آدرس کرمان بلوار آیت اله صدوقی جاده تهران خريداري 
از مالك رسمي آقاي دلبر سالار کلانتری محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي‌توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/11/08

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/23
شناسه آگهی: 1444466

محمود مهدی‌زاده، رئیس ثبت اسناد و ملاک منطقه 2 کرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد 
سند رسمي

برابر راي شماره 140160319078011513 هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي مصطفي رشيدي به شناسنامه شماره 5632 كدملي 
2993859161 صادره کرمان  فرزند عباس در ششدانگ یک‌باب خانه  به 
مساحت 213.10 مترمربع پلاك شماره 17116 فرعي از3968  اصلي مفروز 
و مجزی شده از پلاک 899 فرعی از اصلی مذکور  واقع در  بخش2 حوزه 
ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان خیابان دستغیب کوچه 53 قبل 
از چهار کوچه  خريداري از مالك رسمي آقاي جمشید عیش آبادی محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/11/08

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/23
شناسه آگهی: 1445217 

محمود مهدی‌زاده، رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 کرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 

ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد 
سند رسمي

برابر راي شماره 140160319078011509 هيات دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
خانم سکينه حسيني به شناسنامه شماره 140 كدملي 3189811962 صادره 
گلباف  فرزند حسين در ششدانگ یک‌باب خانه  به مساحت 198 مترمربع 
پلاك شماره 633 فرعي از4220 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 20 فرعی 
از اصلی مذکور واقع در  بخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان 
خیابان سرباز کوچه 43 شرقی 11 کوی مهدیه خريداري از مالك رسمي آقاي 
کاظم ابراهیم پور محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.	
تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/11/08

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/23
شناسه آگهی:  1445155

محمود مهدی‌زاده، رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 کرمان

قتل پدر به خاطر ازدواج دوم 

مرد جوان وقتی فهمید پدرش برای دومین بار ازدواج کرده در اقدامی 
انتقامجویانه وی را به قتل رساند و اموالش را سرقت کرد.به گزارش رکنا، 30 
مهر امسال زن میانسالی به کلانتری جامی رفت و از ناپدید شدن همسرش 
خبر داد: چند سال قبل با بهروز ازدواج کردم من همسر دوم او بودم. شوهرم 
از همسر اولش پسر 42 ساله‌ای به نام اشکان دارد. چند روز قبل به ویلای 
یکی از دوستان در اطراف تهران دعوت شدیم. روز بعد همسرم برای انجام 
کارهایش به تهران رفت و قرار شد بعد از اینکه کارهایش را انجام داد برگردد.
او ادامه داد: روز اول چند باری باهم تلفنی صحبت کردیم اما روز دوم و در 
آخرین تماسی که با همسرم داشتم گفت می‌خواهد برای خرید گردو به 
بازار برود. این آخرین باری بود که با همسرم تلفنی صحبت کردم و بعد از 
آن هر چه با او تماس گرفتم، پاسخ نداد. خیلی نگران شدم و برای اطلاع 
از وضعیتش به تهران رفتم به محض اینکه در خانه را باز کردم متوجه بهم 
ریختگی داخل خانه شدم و پول و دلارهایی که پشت قاب عکس جاساز 
کرده بودم نیز به سرقت رفته بود. همسایه‌ها و نانوای سر خیابان روز قبل 
همسرم را دیده بودند اما بعد از آن کسی دیگر او را ندیده بود.با شکایت زن 
میانسال، تحقیقات به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی 
تهران آغاز شد. در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد که پیرمرد ناپدید 
شده با پسرش اختلاف دارد. دوربین‌های مداربسته اطراف محل زندگی مرد 
ناپدید شده، ورود او را به خانه ثبت کرده بودند.این در حالی بود که ساعاتی 
بعد از ورود مرد میانسال، دوربین‌ها خروج پسرش اشکان و دوست او را 
سوار بر خودرو ضبط کرده بودند. باتوجه به اینکه خروج مرد میانسال ضبط 
نشده بود، این فرضیه مطرح شد که برای او در خانه‌اش حادثه‌ای رخ داده 
است.با این احتمال که پسر جوان در مرگ پدرش نقشی داشته باشد، او 

بازداشت شد. 
گرچه اشکان در بررسی‌های اولیه مدعی بود از سرنوشت پدرش بی‌اطلاع 
است اما در برابر مدارک و شواهد پلیسی به قتل اعتراف کرد. او گفت: از وقتی 
پدرم دوباره ازدواج کرد از او کینه به دل گرفتم. من و همسرم در طبقه دوم 
خانه پدری زندگی می‌کردیم حتی پدرم مغازه‌ای هم در اختیارم گذاشته بود 
که منبع درآمدم باشد اما هیچ کدام از اینها نتوانست حس بدی را که به پدرم 
پیدا کرده بودم جبران کند.از طرفی فکر می‌کردم با مرگ پدرم، مقداری 
از اموال او به همسر دومش می‌رسد و نمی‌خواستم این زن ارثیه ببرد. 
روز حادثه به همراه دوستم و همسرم به خانه پدرم رفتیم و از آنجایی که 
می‌دانستم نامادری‌ام خانه نیست تصمیم گرفتم از او انتقام بگیرم.متهم جوان 
ادامه داد: با پدرم درگیر شدم و با همدستی دوستم و چوب دستی پدرم او را 
به قتل رسانده و برای صحنه‌سازی مقداری از اموال و پول و طلا را نیز از خانه 
سرقت کردیم بعد جسد را داخل پتویی پیچیدیم و داخل خودرو گذاشتیم.
به بیابان‌های اطراف ورامین رفته و جسد پدرم را در آنجا دفن کردم. در تمام 
این مدت همسرم نیز شاهد ماجرا بود. بعد از این ماجرا به شمال رفتیم تا 
وانمود کنیم که در زمان جنایت تهران نبوده‌ایم. حتی از شهرستان چند باری 
با تلفن پدرم تماس گرفتم و همسرم نیز به نامادری‌ام زنگ زد که همه چیز 

طبیعی به نظر برسد. البته از خانه پدرم سرقت هم کردیم.
با اعتراف مرد جوان، همسر او نیز بازداشت شد اما مدعی شد از ماجرای قتل 

و سرقت بی‌خبر است.
در ادامه تحقیقات با راهنمایی‌های پسر جوان، کارآگاهان پلیس 
 موفق به کشف جسد مرد میانسال شده و بررسی‌ها برای دستگیری 

همدست فراری ادامه دارد.


